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CUENTA 

 
DESCRIPCIÓN 

 
SALDO A 
1/1/2010 

 
INCREMENTOS

 
DISMINUCIONES 

 
SALDO A 

31/12/2010 

 
200 

 
201 

 
208 

 
TERRENOS Y BIENES NATURALES USO GENERAL 
 
INFRESTRUCTURAS USO GENERAL 
 
BIENES DEL PATRIMONIO HISTORICO, ARTIST. Y CULTURAL 

 

 
 

41.478.585,16

 

 
 

0,00

 

 
 

0,00 

 
0,00

 
41.478.585,16

 
0,00

TOTAL INVERSIONES DESTINADAS AL USO GENERAL 41.478.585,16 0,00 0,00 41.478.585,16

 
210 

 
212 

 
215 

 
216 

 
217 

 
248 

 
GASTOS DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO 
 
PROPIEDAD INDUSTRIAL 
 
APLICACIONES INFORMÁTICAS 
 
PROPIEDAD INTELECTUAL 
 
RÉGIMEN ARRENDAMIENTO FINANCIERO 
 
INMOVILIZADO INMATERIAL EN CURSO 

 
1.795.224,56

 
 

927.257,19
 
 

16.520,84

 
0,00

 
 

2.707.116,10
 
 

98.756,83

 
0,00 

 
 

956,58 

 
1.795.224,56

 
0,00

 
3.633.416,71

 
0,00

 
115.277,67

 
0,00

TOTAL INMOVILIZADO INMATERIAL 2.739.002,59 2.805.872,93 956,58 5.543.918,94

 
220 

 
221 

 
222 

 
223 

 
224 

 
226 

 
227 

 
228 

 
229 

 
240 

 
241 

 
242 

 
243 

 
247 

 
TERRENOS Y BIENES NATURALES 
 
CONSTRUCCIONES 
 
INSTALACIONES TÉCNICAS 
 
MAQUINARIA 
 
UTILLAJE 
 
MOBILIARIO 
 
EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN 
 
ELEMENTOS DE TRANSPORTES 
 
OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 
 
TERRENOSY BIENES NATURALES EN CURSO 

 
CONSTRUCCIONES EN CURSO 
 
INSTALACIONES TÉCNICAS EN CURSO 
 
MAQUINARIA EN CURSO 
 
EQUIPOS PROCESOS DE INFORMACIÓN EN CURSO 

 
561.169,94

 
1.058.131.835,83

 
13.958.020,90

 
78.448.325,45

 
1.382.714,63

 
30.453.933,52

 
8.851.231,55

 
2.784.007,94

 
8.240.782,20

 
0,00

 
214.505.451,05

 
2.130.074,38

 
24.067,63

 
481.000,00

 
 
 

549.824,99
 

786.497,82

3.549.428,63
 

300.206,16

2.437.311,47
 

1.225.630,02
 

88.098,46
 
 
 

33.408.942,63

 
 
 
 
 

367.258,30 
 

52.500,00 

777.578,60 
 

368.403,90 
 

600,00 

 
561.169,94

 
1.058.681.660,82

 
14.744.518,72

 
81.630.495,78

 
1.630.420,79

 
32.113.666,39

 
9.708.457,67

 
2.871.506,40

 
8.240.782,20

 
0,00

 
247.914.393,68

 
2.130.074,38

 
24.067,63

 
481.000,00

TOTAL INMOVILIZADO MATERIAL 1.419.952.615,02 42.345.940,18 1.566.340,80 1.460.732.214,40

 
230 

 
231 

 
232 

 
INVER. GESTIONADAS PARA OTROS ENTES PÚBLICOS 
 
INVER. GESTIONADAS PARA EMPRESAS PRIVADAS 
 
INVER. GESTIONADAS PARA FAMILIAS Y ENTID. S/L 

    
0,00

 
0,00

 
0,00

TOTAL INVER. GESTIONADAS PARA OTROS ENTES 0,00 0,00 0,00 0,00

 
250 

 
252 

 
260 

 
INVERSIONES FINANCIERAS PERMANENTES EN CAPITAL 
 
CREDITOS A LARGO PLAZO 
 
FIANZAS A LARGO PLAZO 

 
 
 
 

6.304,20

 
 
 
 

0,00

 
 
 
 

2.532,20 

 
0,00

 
0,00

 
3.772,00

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS PERMANENTES 6.304,20 0,00 2.532,20 3.772,00

TOTAL INMOVILIZADO 1.464.176.506,97 45.151.813,11 1.569.829,58 1.507.758.490,50

 
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DEL INMOVILIZADO INMATERIAL a 31/12/2010 370.264,08 
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DEL INMOVILIZADO MATERIAL a 31/12/2010 116.531.283,69 

 
 






